
 

Veřejný konzultační proces k návrhu 

cenového rozhodnutí, kterým se mění cenové rozhodnutí Energetického 

regulačního úřadu č. 6/2016 o regulovaných cenách souvisejících 

s dodávkou plynu 

Energetický regulační úřad zahajuje veřejný konzultační proces k návrhu cenového 

rozhodnutí, kterým se mění cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu 

č. 6/2016 o regulovaných cenách souvisejících s dodávkou plynu. 

Veřejný konzultační proces se řídí těmito pravidly: 

1. Připomínky musí být zaslány na e-mailovou adresu plyn@eru.cz. Jiné formy podání 

připomínek nejsou přípustné. 

2. Připomínky musí být zaslány v českém jazyce ve formě: připomínka, odůvodnění 

připomínky a návrh promítnutí připomínky do cenového rozhodnutí. Připomínkami 

bez odůvodnění se Energetický regulační úřad není povinen zabývat. 

3. Připomínky může uplatnit každý, jehož oprávněné zájmy mohou být návrhem přímo 

dotčeny. Připomínkami, které uplatní osoba, jejíž oprávněné zájmy nemohou být 

návrhem přímo dotčeny, se Energetický regulační úřad není povinen zabývat. 

4. Energetický regulační úřad vyhodnotí připomínky. Podstatné a zásadní připomínky 

zohlední v rámci změn cenového rozhodnutí. 

5. Lhůta pro podání připomínek je do 24. února 2017. (změna ze dne 22. února 2017) 

5. Lhůta pro podání připomínek je do 28. února 2017, 24:00 hod. 

6. K připomínkám, které nebudou splňovat uvedená pravidla, nebude Energetický 

regulační úřad přihlížet. 

7. Veškeré připomínky budou po ukončení a vyhodnocení veřejného konzultačního 

procesu uveřejněny na webových stránkách Energetického regulačního úřadu.  

 

mailto:plyn@eru.cz

